Praça João Acacinho, 02, 1º Andar - Guaçuí-ES - CEP 29560-000 - Telefax (28) 3553 1540

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

EXTRATO

PROCESSO Nº: 008/2025
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ
CONTRATADO: L. A. LOCADORA DE VEÍCULOS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço
de locação de veículos (Locadora), automóvel do tipo passeio, sem
motorista e sem combustível, por quilometragem livre para atender às
necessidades dos vereadores da Câmara Municipal de Guaçuí.
PRAZO: 12 MESES, 20/03/2025 à 20/03/2026.
VALOR: R$ 220,00 por diária total de diárias 10. Valor Total: R$ 2.200,00.

Ratifico a dispensa de licitação, conforme artigo 74, da Lei 14.133/21 e
suas alterações.

Carlos Lomeu de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Guaçuí

		2025-03-20T13:53:24-0300
	CARLOS LOMEU DE OLIVEIRA:83003363700